MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CONSELHO SETORIAL DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO N 53/2015

Cria Comissão de revisão das
Resoluções de Monitoria e
Treinamento Profissional.

O Conselho Setorial de Graduação - CONGRAD, da Universidade Federal de Juiz
de Fora, tendo em vista o que foi deliberado em sua reunião ordinária do dia 28 de agosto
de 2015,
     RESOLVE:

Art. 1° - Criar Comissão de revisão das Resoluções de Monitoria e Treinamento
Profissional, com a seguinte composição:

 Prof. Fabiano Cesar Tosetti Leal (1150768)
 Profª. Isaura Gomes de Carvalho Aquino (1167067)

 Profª. Ivana Lúcia Damásio Moutinho (1653205)
 Prof. Washington Orlando Irrazabal Bohorquez (2066107)
 Profª. Angélica Cotta Lobo Leite Carneiro (1349963)
 Prof. Willsterman Sottani Coelho (1731877)
 Profª. Lorenza Leão Oliveira Moreno (1854519)
 Prof. Rogério Casagrande (1702268)
 TAE Letícia Silva de Souza Ponzo (1672175)

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3° - Publique-se por afixação.

Juiz de Fora, 28 de agosto de 2015.

Profª. Ana Cláudia Peters Salgado

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Fabiano Cesar Tosetti Leal
Pró-Reitor adjunto de Graduação

Brunner Venâncio Lopes
Secretário do Conselho Setorial de Graduação